Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2017 г. №229
с. Разветье

О присвоении адреса жилому дому,
с кадастровым номером 46:06:080301:370,
расположенному на земельном участке
с кадастровым номером 46:06:080303:168

Рассмотрев заявление Бондаревой Марии Дмитриевны присвоении адреса
жилому дому в с.Разветье Железногорского района Курской области
Администрация Разветьевского сельсовета

1. Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером
46:06:080301:370, расположенному на земельном участке с
кадастровым номером 46:06:080303:168, следующий адрес: Российская
Федерация, Курская область, Железногорский район, Разветьевский
сельсовет, село Разветье, улица Прибалочная, дом №28.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Разветьевского сельсс
Железногорского района С.В.Чебанов

Исп.- А.Ю.Евдокимова
Телефон -  75-6-48